
  令和8年 2 月 吉日 

荻野化成友の会 青葉事務局 

- 荻野化成青葉 友の会例会 – 

★空間を彩る、究極の意匠性。 『ARTシリーズ（マーモット、ジェンマ、マリオ）』 

～メーコー株式会社 新商品提案・施工体験会～ 
 

拝啓 

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回ご紹介させて頂くのは、メーコー株式会社の意匠性塗材『ART シリーズ』です。 

独特の風合いを持つ「マーモット」「ジェンマ」「マリオ」といった、従来の塗装の枠を超え

た空間演出を可能にする製品群をご紹介いたします。 

当日は座学だけでなく、実際に「ジェンマ」を用いた実技指導も行います。意匠仕上げの

技術を直接体験いただける貴重な機会ですので、是非ワンランク上の提案にお役立てくださ

い。 

ご多忙とは存じ上げますが、ぜひこの機会に触れて頂きたく、謹んでご案内させて頂きま

す。宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 月 27 日(金)開催 令和 8 年度 2 月例会出欠表 

※2 月 18 日（水）までにご返信ください    友の会青葉 事務局 FAX 045-937-1620 

     ○印をお付け下さい 

出席  ・  欠席 

 

貴 社 名                 参加者名                 様 

 

■日 時： 2026 年 2月 27 日（金）18:00 ～ 19:30 （受付は 17:30～） 

■講 師： メーコー株式会社 

      五十里 智 氏 

■会場：横浜市青葉公会堂 １号会議室 

    横浜市青葉区市ケ尾町 31-4 総合庁舎内（併設有料パーキングあり） 

■例会内容 

① ART シリーズ（マーモット、ジェンマ、マリオ）製品説明：座学 

② 実技指導：ジェンマ 

③ 質疑応答 

 


